

## Ansökan särskilt bidrag – Inköp av Svensktillverkad balvagn

Bratteborg 2020-09-28

Bratteborgs Ryttarsällskap lämnar härmed in en ansökan om särskilt bidrag för inköp av en balvagn.

Balvagnen är av den modell så den kan köras efter vår fyrhjuling som vi äger. Vi har i dagsläget ingen smidig hantering av hösilagebalarna. Detta inköp är av högsta prioritet för att personalen ska få en bättre arbetsmiljö då balarna väger flera hundra kilo.

Hästarna äter upp ca 2 sådana balar i veckan och denna balvagn den kommer att användas ofta.

Priset på vagnen är 17 890kr

Information om vagnen från tillverkarens hemsida:

### **För Stående balar - Max 600kg**

Balvagn för hästgården från Carlmans i Trosa som har tillverkat vagnar sedan 1985.

Denna balvagn är helt ny i sortimentet och är ett utmärkt komplement till den tidigare populära balvagnen från logic.

Balvagnen är framtagen för den lilla till medelstora hästgården som behöver flytta hö och ensilage rundbalar med sin fyrhjuling, vagnen är mycket lätthanterad och förenklar hantering av rundbalar avsevärt.

Häng bara på vagnen på din fyrhjuling (kräver 50mms dragkula) och backa emot balen, vinkla ner mot balen och spänn fast runt om. Vinscha sen tillbaka balen på vagnen

Har din ATV en elektrisk bakommonterad vinsch går det även bra att använda denna.

Denna balkärria är inte att förväxla med billigare balvagnar där balen endast lyfts från marken i 45 grader, dessa vagnar ger din fyrhjuling stort negativt kultryck och lyfter bakänden på ATV'n om du lastar för tunga höbalar.

Carlmans balvagn, likt Logics (art nr L-LBT100), lägger balen centererat på kärria vilket avlastar fyrhjulingen stötdämpare.

Carlmans vagnar håller som alltid extremt hög kvalitet och god användarvänlighet.

### **Specifikationer:**

Max last ca 600 kg.

Inklusive 50 mm kulhandske.

Mått: Bredd 195cm, längd 260cm, höjd 140cm



Föreningen önskar få ett förhandsbesked om att köpa innan beslut kommer. Då vi närmar oss den kallare och slitsammare årstiden.

//Bratteborgs Ryttarsällskap genom

Kassör Anna Brunnegård

[ekonomi@bratteborgsrs.se](mailto:ekonomi@bratteborgsrs.se)

0738411969